様式第１号（第２条関係）の誓約書

道路工事施行誓約書

　年　　月　　日

美浦村長　殿

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

　村道　　　　号線　美浦村大字　　　　　字　　　　　　　　番地先

の道路工事を施行するにあたり、下記のとおり誓約いたします。

記

１．道路工事標識設置後着手し、道路境界杭は工事完了後設置すること。

２．当該工事により災害等生じた場合は、申請者の責任において処理し、貴村には一切迷惑を及ぼさないこと。

３．許可（承認）どおり施行すること。

４．施工後、工事箇所を道路管理者に無償で移管すること。ただし、当該工事完了後当該工事に起因する災害等生じた場合は、申請者の責任において処理し、貴村には一切迷惑を及ぼさないこと。

[bookmark: _GoBack]